
.' ii i:,. \LW9T -\ |Q\, - ácj\'\ - cm(jš'j

PURE SOLVE Česká republika, spol. s ľ o. ,,(dále jen Pure Solve)"
Sídlo: Petrská 1168/29, 110 00 Praha 1
Korespondenční adresa: Nádražní 203, 250 64 Měšice u Prahy
IČO: 251 33 918, DIČ: CZ25133918
OR u MS Praha, oddíl C, vložka 52512

el.:
Banka: KB Neratovice
e-mail:

"" '°"' SERVISNÍ SMLOUVA PRO ZAŘÍZENÍ TORRENT
jméno obchodního zástupce Dalibor Damek
Datum objednávky 17/01/2019

Datum zahájení ® Dnem instalace

. . . . C) 12 měsícůDoba trvaní serwsni O 24 měsíců
smlouvy O 36 měsíců

Měsíční poplatek za jednotku 4.235 Kč
Platební podmínky za jednotku 3500 + DPH 21%

Zákazník jméno: Bc. Ivo Hořín
Celá adresa:

Číslo zástupce 0126
PO číslo

O Dne:

G) Výměna odmašťovací náplně 1xročně
O Výměna odmašťovací náplně 2xročně
O Výměna odmašťovací náplně 3xročně
O Výměna odmašťovací náplně 4xročně

Customer Hunter

Telefon:
Email:
DIČ: CZ75151502
CIslo účtu:
Číslo zákazníka:
Použiti
(kontaminant)

'Variabilní smlouva" (minimálně
3 měsíce, 60 denní výpověď)

^n° 8 N"®Ano Ne ®

Typ zákazníka lprůmysl

Misto/dodací adresa

Krajské ředitelství Policie
Moravskoslezského kraje
30.dubna 24
zast,:RNDr.lng.René Tichý

autoopravna

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,OSM,Automobi|ni odděleni,uL1 máje101,703 00 (

Instalace [za jednotku Cena dopravy za jednotku

Servis
.· Servis zařIzeni Torrent včetně:

· instalace zařízeni dodavatele na místě použiti
· pravidelného monitoringu, kontroly a údržby zařIzení dodavatele

Zařízeni dodavatele

Myčka součástek Torrent 500
Typ Počet jednotek

1

DŮLEŽITÉ POŽADAVKY

1. Zákazník bude používat zařízeni Torrent pouze pro umýváni součástek od běžných olejů a tuků. Jakékoli jiné použiti nebo používání, které není v souladu
s dodanými instrukcemi, může způsobit poraněni nebo poškozeni majetku, za které dodavatel nenese žádnou odpovědnost.

2. Zákazník zbavuje dodavatele odpovědnosti za jakoukoli škodu na zařízeni dodavatele, která je způsobena následkem nesprávného používání.
3. Zákazník je odpovědný za připojeni zařízeni Torrent k dastnimu zdroji elektrické energie a stlačeného vzduchu. V případě stlačeného vzduchu poskytne

zákazník své Mastní potrubí a mezispoje mezi zařízením Torrent a hlavním zdrojem stlačeného vzduchu. Zdroj elektrické energie musí být řádně uzemněn,
230 v ac, 13/16 amp, jednofázové napájeni s nulovým vodičem, Průtok vzduchu musí být 85 l/min, tlak 6,2 až 10,3 bar; zdroj suchého a bezolejnatého
stlačeného vzduchu musí být přímo zapojen do myčky.

4. Odpadni oleje z myčky Torrent zůsčávaji majetkem zákazníka a zákazník je odpovědný za uskladněni a likddaci těchto olejů dle platných předpisů. Zákazník
poskytne dodavateli v době servisu přistup k odpadním olejům a k zařízeni určeným pro uskladnění a lihňdaci odpadních olejů.

5. Smluvní cena je podmíněna množstvím běžného odpadu, v souladu se schválenou četnosti scNsu. Pokud by zákazník v době trvání smlouvy potřeboval
scNS navíc, bude za servis účtován dodatečný poplatek.

6. V případě poškozeni zařízeni nebo pokud jeho provoz není bezpečný, upozorni zákazník dodavatele do 24 hodin a pozastaví použiváni zařízení, dokud myčka
nebude opravena, Dodavatel není odpovědný za žádnou škodu způsobenou myčkou v případě nedodrženi tohoto požadavku.

7. s výjimkou smluv na dobu neurčitou se bude smlouva automaticky obnovovat po dobu 12 za sebou jdoucích měsíců, pokud jedna strana nepodá straně druhé
oznámení s alespoň 90denni výpovědní lhůtou, že smlouva nebude bud' za původních, či stávajÍcÍch podmínek pokračovat.

8 Dodavatel může ke dni obnovy smlouvy cenu zvýšit nebo snížit na základě písemného oznámeni alespoň 60 dni předem. V takovém případě smi zákazník
smlouvu ukončit písemnou výpovědi s alespoň 30denni výpovědní lhůtou doručenou ke dni obnovy smlouvy nebo před tímto dnem.

Tato objednávka podléhá a 1ÍgĹs<'šeobecnými a prodejními podmínkami PURE SOLVE, které jsou vytištěné na druhé straně.
jméno,,,.·"Dalihor Damek " \ měno: RNDr, Ing. ené Tichý

'°";" :odpis:

Za dodavatele tu. 2c {n Za zákazníka 4'. Z:" '\

Odeslat



i""
.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMINKY SPOLEČNOSTI PURE SOLVE UPRAVUJÍCÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

l, VÝKLAD

V těchto Všeobecných obchodních podmínkách (dále jen ,podminkýj mají následujici výrazy a sbvni spcýenÍ niZe uvedený význam:
,,Smlouva" oficiálni smlouva Dodavatele o pQskÄováni sluZeb a leil akceptace ze šImny Odběralele:
,,Vstupůl materiály" veškeré důkumenty, inftjrmace a mateňály poskWnuté Odběratelem a týkající se Služeb, včelné infomaci poskytnutých Odběratelem, jež jsou uvedeny ve Smlouvě:
,,Služby" služby specifikované ve Smlouvě; a
,,Vybaverú Dodavatele" veškeré vybaveni, včetně nástrojů, kabeláže a dalšlho souvi$ejicIho $poti'ebn[ho materiálu, poskytnulé Dodavatelem a použlvaně pii poskytovánl Služeb (včetně vybavení

uvedeného ve Smlouvě)

2,

2.1
2.2

3.

4.

4.1

4.2

S.

5.1
5,2
5,3
5,4
5.5
5.6
5,7

5.8

6.

7.

7,1

7.2
7.3
7.4
7.5

POUŽÉTĹ PODMÍNEK

Smluvní vztah vzniká tepme v okamžiku zpracování Smlouvy ze strany Dodavatele.
Tyto Podmlnky maji přednosl před stmdardními Qbchodn[mi podmínkami Odběratele (pokud existujl). Dodavatel tlmto výslovně odmítá veškeré standardní obchodní podmlnky Odběratóla, pokud nebudou
písemně přijaly Dodavatelem.

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Dodavatel bude poskytovat SIuZí:y OdbéMdi od dda uvedeného ve Smlouvě a v souladu s ustanovenimí äánku 10 po dobu uvedenou ve Smlouvě, případně jinak dle p[semné dohody obou smluvních
stran.

POVĹNNOST1 ODBĚRATELE

Odběralel je pcMnen (na vIaslrň náklady}'
(a) dodržovat pokyny Dodavalele 1ýkajíci se Služeb;
(b) poskytovat Dodavateli bezplatně a včas příslup prostor Odběratele a dalších zařízení, jak může Dodava1e| v přiměřeném rozsahu vyžadoval:
(c) poskytovat včas takové Vstupní materiály a další infomace, jaké může Dodavatel v přiměřeném rozsahu poŽadovat, a zajistit, aby Eylo Vslupn[ materiály a infcjrmace byly přesné a aktuálni:
(d) odpovÍciat za přlpravu a údržbu prostor potřebných k poskytováM Služeb:
(e) uchovávat a ijdťžôvat Vybavení Dodavatele v dobrém slávu a zajislit jeho pôjištěnl:
(ň v rozsahu potřebném k poskylováni Služeb, specifikovaném ve Smlouvě nebo v ôznámenl Dodavatele OdběratdL poskytovat a udäovat nepřelržilé a QGpovídajici dodávky ekktříriy, stlačeného

vzduchu a vody pk) Vybaveni Dodavatele:
(g) informovat Dodavatele písemně o veškerých reklamovaných vadách neprodleně po jejich zjištěni:
(h) nepořizovat kopie, neprovádět úpravy, zpělné inženýrslvl, demontáž ani jakékoli modiňkace Vybaveni Dodavatele; a
(i) nezázcvat ani nepou&vat Vybaveni Dodavät¶l0 jinak než v souladu s plsemnými pokyny Oodavalele nebo oprávněním ze strany Dadavatele,
Dodavatel nempovldá z& žádné náklady na skladování nebo popktky souvisejIcl s poskylovánim Služeb nebo s umislěnlm Vybaveni Dodavatele v příslušných prostorách.

POPLATKY A JEJICH ÚHRADA

Odběratel bude hradit poplatky za Služby po celou dobij trvání Smlouvy.
Smluvní období začíná v den inslalaca
Dodavatel bude ode dne instalace vystavůvat faktum na poplalky za Služby měs{čně dopředu na přlslušný měsíc.

Odběratel je povinen uhradiť každou {aktům předloženou Dodavatelem v plné výši do 30 dnů od dala vystaveni faktury.
Veškeré uvedené a sjednané čá$tký jsou uvedeny bez DPH a/nebo dalších daní či poplafků, jež k nim budou připočleny, není-li uvedeno jinak.
PfcdlenÍ Odběratele se zaplacením jakékdi částky pDdte Smlouvy či těchto Podmlnek je považováno za podslalné porušeni povinnosti ze strany Odběratele.
Pokud Odběralel neuhTad[ Dodavateli jakoukoIi spiatneu částku v řádném temlnu, je Dodavatd opTávněr| účtoVat útok z prodlení ze splatné částky od dala spIatnosli v roční sazbě 8 % počKaný na denním
základě.
Dodavatel je oprávněn započlsl jakékoli závazky Odběra1ele vůči Důdavateli proů jakýmkoli závazkům Dodavatele vůči Odběrateli,

MAJETEK DODAVATELE

Veškeré mateňály a vybaveni d®ané Dodavalelem (včelné Vybaveni Dodavatele) vždy bude a zůstane ve výlučném dostniclvi Dodavatele.

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSň

Dodavatel neodpovídá za žádný ušlý zisk, ztrátu obchodních pňležitostl, poškozenl dobrého jména a/nebo podobné ztráty, ztrátu předpokládmých úspor, zbáltj zboží, ztrátu smluv, zlrálu možnosti užíváni
jakékoh zvlášlni, nepřímé, následné nebo čistě ekommické zlrá(y, náklady, šKQdy, poplalky či výdaje-

Celková výša odpovědnos1i Dodavatele za škodu způsobenou pomšen[m jakékoli púvinnosti či povinnosti uvedených ve Smlouvě nebo těchto Podmlnkách je omezena cenou uhrazenou za SluZby.
Dodavatel a OdběratM budou v maximálním zákonem povoleném rozsahu dďůoval podminký slanovené ve Smlouvě.
Dodavatel neodpovldá za jakékdl zámky, podmínky či jiné náležitosti vyp|ývajÍcĹ ze zákona.
pokud bude plnění Smlouvy ze strany Dodavatele znemoZněno nebQ zdrženo jakýmkdi jednáním nebo opomenutím na straně Odběratele, nebude Dodavatel odpoďdal za případné náklady, poplatky ä
ztráty vzniklé Odběraíeti přímo a nepřímo v této souvislosti. Odběratel odpovídá za veškeré náklady vzniklé takovým znemožněnim plněni a částky uvedené v bodě 5.1 zůslávaji inadále spiamé.

;
:

;
:

:

l
l

8. OCHRANA ÚDAJŮ

V souvisiosti s pQ$|(ytovänim Služeb bude Dpdavate| sám nebo prastředniclvim ťřellch sÉran shromažďovaE a zpracwávat osobní údaje v souladu s pňslušnými právními předpisy. jménq adřé$& a platební
záznamy Odběralele mohou být poskytnu(y kreditní agen1uře za účelem sdíleni a shromaZdovánl informaci o solvenlmsti Dodavalde.

9. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

Každá ze smtuvnlch síran (dále jen Jnfomůvaná strana") bude zachovávat mlčen!ivost é) ďůvěmých inMnacIch druhé smtuvnl strany (dále jen jrdormujici strana"). |nfQrmovaná strana může důvěmé
iMormace Énformujici strany použit pouza pro účely Smlouvy. hMrmovaná strana je povinna informova( své vedoucí pracovdky, zaměstnance a zástupce o povinnos(ech lnfwmvané sWany vyplývajklch
z ustanwenl toholo äánku g a zajislit, aby i tyto osoby Zdei uvedené póvinnosli plnily.

10. UKONČENÍ SMLOUVY

10.1 Pouze Dcidavate! může vypověděl smlouvu nejpozději před dohodnutém temlnu
10.2 Oodavalel může Smlouvu vypovědět písemnou výpovědi, aniž by mu vůči druhé smluvní straně vznikla jakákoli odpovědnas1, pokud Cdběrate1 neuhtadi jakoukoli částku splatnou dle Smlouvy.
10.3 Pii ukončeni Smlouvy z jakéhokoli důvodu:

(a) Odběratel neprodleně uhradí Dodavaleli všechny dosud neuhrazené faktury, včetně úroků. Ve vztdw ke Službám, jež byly poskylnuty, ale na něž dosud nebyly vystaveny faktury, bude Dodavalel
oprávněn vyslaát faktury, jež budou sglafné okamžitě pc} donjčeni; nebo

ČJ) Cdběrdd wálí (na daslnľ náklady kromě případu uplynuti doby trvání Smlouvy neho vypovězeni Smlouvy Dodavatdem) veškeré Vybavení Dodavatele v souladu s pokyny Dodavatele.
10.4 uädná ze smluvnich stran nesmí pqužň své vlastní ponušeni povinnosli jako důvod k vypovězeni Smlouvy.
10.5 V případě ukonCení Smlouvy (z pkéhgko|i důvodu) zůstávájí ustanovéRÍ äánků 6, 7, 9, 10.3 a 11.3 v plném 1Uz$ahu v platnosti a ůčinnosli.

11. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

11.1 Smlouva tvoří společně se všemi dokumenty, na něž odkazuje, ú'plnou dohodu mezi smluvnimi stranami a nahrazuje veškeré pi'edchôzi dohody, smlouvy a ujednánl mezi nimi týkajlcl se stejnéhů předmětu.
Žádné změny Smlouvy nebo jakéhokdi dokumentu, na který Smlouva odkazuje, nebudou platné, pokud nebudou učiněny písemné a podepsány jménem každé ze smluvnlch stran.

11.2 Pokud soud nebo jiný kompetenlni orgán příslušné jurisdikce shledá kterékoli ustanovenÍ Smlouvy (nebo jeho část) neplatným, nezákonným či nevymahatelným, buck se mít za to, že to1o ustanoveni nebo
jeho příslušná Čás1 v požadovaném rozsahu netvoři nadá?e scučásl Smlouvy, přičemž platnost a vymahatelnost zbývajŕclch ustanoveni Smlouvy nebude tlmto nijak dotčena.

11.3 výklad a plněni Smlouvy se řidl právními předpisy České republiky. jejíž soudy budou mít výlučnou jurisdikci


